
...der kleine Großmarkt für ALLE!

Öff nungszeiten Großmarkt
Montag bis Freitag 8:00 - 17:00 Uhr

Samstag 8:00 - 12:00 Uhr
Öff nungszeiten Detailgeschäft

Montag bis Samstag 8:00 - 12:00 Uhr

EBM Murau | Grazerstraße 23 u. 25, 8850 Murau | Tel.: +43 35 32/24 74 | E-Mail: offi ce@ebm-murau.at

www.ebm-murau.at

Exkl. Pfand, inkl. Bier- und Mehrwertsteuer; Gültig solange der Vorrat reicht; Druck- und Satzfehler vorbehalten; Druck: Samson Druck, 5581 St. MargarethenExkl. Pfand, inkl. Bier- und Mehrwertsteuer; Gültig solange der Vorrat reicht; Druck- und Satzfehler vorbehalten; Druck: Samson Druck, 5581 St. Margarethen

Unser Angebot bis 23. 05. 2026

Steirische Äpfel
Fam. Purkarthofer, Rollsdorf
verschiedene Sorten

Murauer Märzen
Bier

Steirische Eier
aus Freilandhaltung
Fam. Kaltenegger-Felfer, 
Rattenberg
Größe L

Gösser Märzen
Bier

Puntigamer
Bier

Zucchini grün
Italien

Murbodner Erdäpfel
festkochend oder vorwiegend 
festkochend

Küchenchef
Tafelöl

Gentile Salat
Italien

Apfelsaft oder
Apfelmost
Fam. Purkarthofer, Rollsdorf

Hornig Spezial
Kaffee
ganze Bohne oder gemahlen

lose Ware, Klasse II
20 x 500 ml = 
1 Kiste

20 x 500 ml = 
1 Kiste

20 x 500 ml = 
1 Kistelose Ware

10-kg-Sack 10-l-Flasche

1-l-Flasche

500-g-Packung

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€

per Kilo per Kiste

per Kiste

per Kiste

per 10 Stück

per Kilo

per Sack per Flasche

per Stück

per Flasche

per Packung

1,60 17,90

17,90

17,90

3,60

1,50

8,90 19,99

1,50

1,95

9,99

per Kiste

per Flasche

-10% auf das 
gesamte lagernde Sortiment von



Schweinsschopfsteaks

statt € 11,99 

€ 8,49
per Kilo

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch

Kärntner Hauswürstel

statt € 4,99

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,49
per Packung

€ 22,45 per kg

Schweinsbauch

statt € 10,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich
natur oder gewürzt, frisch € 8,29

per Kilo

Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Grafiken sind Symbolfotos. 

Aktionspreis.

Aktionspreis.Aktionspreis.

Kärntner Käsebratwurst

statt € 9,49

4 x 150 g
aus Kärnten € 8,99

per Packung
€ 14,98 per kg

Aktionspreis.

„Kärnten“ Beef Burger

statt € 20,94

6 x 180 g, tiefgekühlt
aus Kärnten € 19,74

per Karton
€ 3,29 per Stück

Aktionspreis.

Bernerwürstel

statt € 12,49

12 Stück Packung € 11,99
per Kilo

Aktionspreis.

Aus der Region. Für die Region.
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 
vom 01.05. bis zum 31.05.2026.

Schweinsfilet

statt € 15,99

ohne Kette, frisch
aus Österreich
ohne Kette, frisch
aus Österreich
ohne Kette, frisch € 14,99

per Kilo

Aktionspreis.

Schweinsschopf

statt € 10,99

frisch, ohne Knochen
aus Österreich
frisch, ohne Knochen
aus Österreich
frisch, ohne Knochen € 8,49

per Kilo

Aktionspreis.

Kärntner Bratwurst

statt € 8,99

4 x 150 g
aus Kärnten € 7,99

per Packung
€ 13,32 per kg

Top-Hit im Mai.

Telefonische Bestellung unter
+43 3532 247417.
Telefonische Bestellung unter
+43 3532 247417.
Telefonische Bestellung unter

KARNERTA MURAU
Grazerstraße 23, 8850 Murau
T +43 3532 247417


